

Ryhl ApS

Thingvalla Allé 44
2300 Købehavn S
CVR-nr. 39 07 28 66

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023

Henning Jûlut Ryhl
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ryhl ApS
Thingvalla Allé 44
2300 Købehavn S

CVR-nr.: 39 07 28 66

Stiftet: 6. november 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Henning Jûlut Ryhl

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.705.982.

Egenkapitalen udgør kr. -478.804.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		5.271.673	5.529.250
Personaleomkostninger.....	1	-7.331.042	-4.195.400
Afskrivninger		-23.750	-1.250
Andre driftsomkostninger		<u>-22.139</u>	<u>-10.117</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.105.258	1.322.483
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-59.952</u>	<u>-11.743</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.165.210	1.310.740
Skat af årets resultat		<u>459.228</u>	<u>-297.176</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.705.982</u></u>	<u><u>1.013.564</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.705.982</u>	<u>1.013.564</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.705.982</u></u>	<u><u>1.013.564</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>23.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>23.750</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>52.813</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>52.813</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>52.813</u>	<u>23.750</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.839.185	3.007.454
Andre tilgodehavender		123.806	161.831
Udskudt skatteaktiv		<u>460.328</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.423.319</u>	<u>3.170.385</u>
Likvide beholdninger		<u>188.245</u>	<u>267.326</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.611.564</u>	<u>3.437.711</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.664.377</u></u>	<u><u>3.461.461</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-528.804	1.177.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-478.804</u>	<u>1.227.178</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.716	581.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.161	274.816
Anden gæld		3.204.211	1.365.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>38.093</u>	<u>12.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.143.181</u>	<u>2.234.283</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.143.181</u>	<u>2.234.283</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.664.377</u>	<u>3.461.461</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	6.420.982	3.641.914
Pensioner	448.611	404.697
Andre omkostninger til social sikring	461.449	148.789
	<u>7.331.042</u>	<u>4.195.400</u>
Personale omkostninger i alt	<u>7.331.042</u>	<u>4.195.400</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>16</u>	<u>11</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab BaRyhler Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Restløbetiden på selskabets leasingaftaler er på 19 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 2 ved udløb overtager selskabet det leasede mod betaling af t.kr. 25.